Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской

области « Школа- интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья с.Малый Толкай»

ПРИКАЗ

от  30.08.2024 года                № 48/14    -о/д

Об утверждении состава психолого- педагогического консилиума

на 2024 -2025 учебный год

С целью выполнения рекомендаций ПМПК и организации коррекционно-

развивающей работы с обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном  году работу ППк.

2. Состав ППк  на 2024 -2025 учебный  год утвердить в следующем

составе:

директор Самойлова Т.И.- председатель

психолог Станина О.Н.- секретарь

логопед Осипова А.Г.- член ППк

психолог Аслгареева Т.В.- член ППк

психолог Макарова Н.А.-член ППк

заместитель директора по УВР Станина Л.В.-член ППк

заместитель директора по ВР Рыжова Н.Ю.- член ППк

3. Для каждого класса  состав ППк дополняется  педагогами,

непосредственно работающими  с данными детьми.    ( Приложение №1)

4. Членам ППк составить план работы на 2024-2025 учебный  год.

5. Классным руководителям осуществить запись на заседания  ППк

своего класса у секретаря ППк Станиной О.Н.

6. Секретарю  ППк составить график проведения заседаний ППк.

7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы –интерната с.Малый Толкай __________/Т.И.Самойлова /

(И.О. Фамилия)

С приказом ознакомлены:

Станина Л.В.___________________

Станина О.Н.__________________

Осипова А.Г.__________________

Рыжова Н.Ю.__________________

Аслгареева Т.В._______________

Макарова Н.А.________________

Приложение №1 к приказу № 48/14-о/д

от 30.08.2024 г

Список педагогических работников , входящих в состав ППк

№п/п Ф.И.О. педагогического работника подпись дата ознакомления

1 Астраханова Лариса Николаевна

2 Борова Мария Андреевна

3 Кирилова Любовь Михайловна

4 Верховцева Светлана

Владимировна

5 Верховцева Виктория Владимировна

6 Гульбина Галина Николаевна

7 Иванова Галина Петровна

8 Курмаева Альфия Абдулхаковна

9 Левашкина Вера Леонтьевна

10 Марсаков Василий Иванович

11 Романюк Ирина Николаевна

12 Смороднова Полина Сергеевна

13 Чуватова Любовь Петровна

14 Ширшова Наталья Витальевна

15 Филиппов Андрей Николаевич

16 Шубин Евгений Александрович

17 Горина Марина Сергеевна

18 Живаева Марина Павловна

19 Измайлова Марина Николаевна

20 Котова Галина Ивановна

21 Кутырева  Ирина Леонидовна

22 Кротовская Елена Степановна

23 Кириллова Татьяна Андреевна

24 Краснощекова Надежда Григорьевна

25 Левашкина Лилия Валерьевна

26 Левашкина Татьяна Евгеньевна

27 Прохорова Светлана Веньяминовна

28 Скороходова Светлана Викторовна

29 Стульникова Татьяна Николаевна

30 Суркова Ирина Михайловна

31 Станина Светлана Николаевна

32 Уздяева Раиса Михайловна

33 Чебан Наталья Геннадьевна

34 Чепурнаева Валентина Ивановна

35 Чугунова Ольга Владимировна

36 Ширшова Марина Михайловна

37 Ширшова Нина Ивановна

38 Эккерт Ирина Валентиновна

39 Канаева  Надежда Юрьевна

40 Алеева Венера Михайловна